PREFEITURA DE
MOZARLÄNDIA MOZARLANDIA Nasce uma nova maneira de governar ADN. 4021-4044 ww s co

Oficio 125/2022 Mozarlándla, 15 de Junho de 2022.

A/C

Senhor
VALDIVINO PEREIRA NASCIMENTO
Presidente do CME de Mozarlåndia -GO

Assunto: Resposta ao oficio de N° 62/2022

A par de Cumprimenta-lo, venho através deste indicar as
servidoras abaixo relacionadas. para compor a Comissão de

Rerormulação do Magistério no seguimento da SME:

Seila Aparecida dos Santos Melo-62 98534.0173

Ana Paula Borges de Paula- 62 98598-9294

Atenciosamente

ROZANGELA DA SILVA RIBEIRO
Secretária Municipal de Educação

OZangaio do Silva Ribeiro
Secretana Mun de tdutagao

Mo randa-G0

Rua Sáo Paulo, s/n, Centro, Mozarlóndia GO. cEP: 76700-000
Email: administracao mozarlandia go.gov.br

Telefone: (62) 33486333/ 33486046

{ "type": "Document", "isBackSide": false }